

BAŞARI METAL - KENAN YILDIRIM
HACIYUSUFMEŞCİT MH. RESUL SK.
NO:8/1 No:
KARATAY/ Konya
Tel: Fax:
Web Sitesi: www.basari-metal.com
E-Posta:
Vergi Dairesi: Selçuk
TCKN: 21713340764



e-Arşiv Fatura



SAYIN

YUSUF ARSLAN
13.CADDESİ No:26/E
Kapı No:
MERKEZ/ Hatay
Türkiye
Tel: Fax:
Vergi Dairesi:
TCKN: 48997076752



Özelleştirme No	TR1.2
Senaryo	EARSIVFATURA
Fatura Tipi	SATIS
Fatura No	EAR2022000000171
Fatura Tarihi	05-10-2022
Düzenleme Tarihi	05-10-2022
Düzenleme Saati	18:06:00

ETTN: 92cad7c6-ba5b-4a41-b448-eb951fe66de1

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı(%)	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	GALVANİZ YUVARLAK OLUK 4 METRE	120 Mt	28,00 TL			%18,00	604,80 TL		3.360,00 TL
2	GALVANİZ YUVARLAK TERS KÖŞE	4 Adet	34,00 TL			%18,00	24,48 TL		136,00 TL
3	GALVANİZ YUVARLAK KÖŞE YÖN DİRSEK	10 Adet	34,00 TL			%18,00	61,20 TL		340,00 TL
4	GALVANİZ YUVARLAK İNİŞ KİTİ (ZIVANA)	10 Adet	10,00 TL			%18,00	18,00 TL		100,00 TL
5	GALVANİZ YUVARLAK OLUK ASKI KANCASI	200 Adet	4,50 TL			%18,00	162,00 TL		900,00 TL
6	3009 KİREMİT ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI PRES BASKILI PİSTONLU	1 Adet	650,00 TL			%18,00	117,00 TL		650,00 TL
7	BOYA İŞÇİLİK	1 Adet	5.300,00 TL			%18,00	954,00 TL		5.300,00 TL
Mal Hizmet Toplam Tutarı									10.786,00 TL
Toplam İskonto									0,00 TL
Hesaplanan KDV(%18.00)									1.941,48 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar									12.727,48 TL
Ödenecek Tutar									12.727,48 TL

Yalnız #On İki Bin Yedi Yüz Yirmi Yedi Türk Lirası Kırk Sekiz Kuruş#

Fatura Doğrulama Linki: <https://portal.uyumsoft.com.tr/Genel/Fatura/92cad7c6-ba5b-4a41-b448-eb951fe66de1>



Hesap Bilgileri

TR69 0020 5000 0089 7275 5000 01 - KUYEYTTÜRK KATILIM BANKASI
TR42 0001 0025 2836 9862 8750 02 - ZİRAAT BANKASI

e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.

İRSALİYE YERİNE GEÇER.